hæc à te petimus, quia nobis & vis, & potes largiri. Atque hæc quidem ideò petimus, ut ex iis ad nomen tuum omnis gloria redeat.

I. Chron. 28.6.11.12. Tua est, ô Jehova, magnitudo, & potentia, & gloria, & æternitas, ac maiestas, imò omnia in cœlo & in terrâ. Tuum est, Jehova, regnum, ut qui te extollis supra omnia in caput. Nam divitiæ ac gloria à facie tuâ sunt, & tu dominium habes in omnia, & in manu tuâ vis & potentia magnificandi & confirmandi rem quamlibet.

77. *Quid sibi vulti particula,
Amen?*

Rem certam ac ratam esse.

2. Cor. 1.20. Quotquot sunt promissiones Dei, in ipso (Christo) sunt Etiam, & in ipso sunt Amen.

FORMULÆ PRE- C U M.

Formulæ generales.

Auxilium meum sit a Domino, qui fecit cœlum & terram, *Psal. 121.1.*

Auxilium nostrum in nomine Jehovæ, qui fecit cœlos & terram, *Psal. 124.8.*

In no.

Ezeket te röled kérjük, mert minékünk mind meg-adhatod, s' mind meg-akarod adni. Es ezeket azért kérjük, hogy ezekböl minden di-

tsésség a' te nevedre térjen.

2. Chron. 29.11.12. Tiéd, ô Jehova, a' nagyság, a' hataló, a' ditsésség, az örökke valóság, és a' Fel-ség, söt tiéid mindenek, valamik a'menyben és a' földön vannak; tiéd ô Jehova, az ország, ugy mint ki' fél-magasztalod magadat, hogy légy minden fejedelmeknek felette. Mert a' gázdag-ság és a' ditsésség mind a' te ortzár elött van-nak, és te uralkodol mindenken: a' te kezed-ben vagyon mindenek fel-magasztaltatásáról, és meg-erőltetésre való erő és hatalom.

77. *Mit akar ez igérake, Amen?*

Hogy a' dolog bizonyos, és erős légyen.

2. Cor. 1.20. Az Istenek valamennyi igéreti van-nak, ô benne (a' Christusban) Ugyanek és. Amenék.

KÖNYÖRGÉSEK NÉK FORMA I.

Közönséges könyörögésnek formái.

Az én segédelmem légyen az Ürtol, a' ki e-remtette az eget és a' földet. *Psal. 111.1.*

A' mi segédelmünk légyen e' Jehovának né-velben, ki teremtette az egeket, és a' földet. *Psal. 124.8.*

D

Agyó-

74.
In nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti
Matth. 28.19.

Gratia Domini Jesu Christi, & charitatis
Dei, & communicatio Spiritus sancti, sit
cum omnibus vobis, Amen. *2. Corinth. 13.*
v. 13.

Regi æterno incorruptibili, invisibili, sol
sapienti Deo, honor sit, & gloria, in secula se-
culturum. *1. Tim. 1.17.*

Precatio matutina.

O Mnipotens, misericors Deus, agimus tibi
gratias, quod nos per hanc noctem ad
eum clementer custodieris, & in hunc usque
diem nobis vitam produxeris. Rogamus, ut nos
etiam hoc die protegas, & nobis gratiam lar-
giaris, quod cum totum ad tuam unius glo-
riam, & aliorum utilitatem referamus. Effi-
ce præterea clementissime Pater, ut pri-
mum semper queramus regnum tuum, & ju-
sticiam tuam, nihil dubitantes, quin sic agen-
tibus cætera omnia sis adjecturus. Libera
nos